
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 27.06.2025

Ogłoszenie o naborze

ZARZĄDZENIE NR 194/2025
BURMISTRZA BRZESKA
z dnia 27 czerwca 2025 r.
w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko inspektora w wydziale Edukacji, Kultury i Sportu w
Urzędzie Miejskim w Brzesku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, poz. 1465
ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. 2024, poz. 1135) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze – inspektor w wydziale Edukacji, Kultury i Sportu w
Urzędzie Miejskim w Brzesku.
2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej wymienione stanowisko powołuje się Komisję
Rekrutacyjną zwaną „Komisją” w następującym składzie:
1.
Pan Grzegorz Brach - Z-ca Burmistrza – Przewodniczący Komisji
2.
Pani Urszula Białka - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu – Członek Komisji
3.
Pani Iwona Owca - Kierownik Zespołu ds. Kadr – Sekretarz Komisji

§ 3.

1. Postępowanie przed Komisją jest jednoetapowe.
2. Nabór obejmuje rozmowę kwalifikacyjną, której celem jest nawiązanie bezpośredniego kontaktu z
kandydatem oraz weryfikacja informacji zawartych w aplikacji.
3. Szczegółowe zasady postępowania Komisji określa Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Brzesku oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek
organizacyjnych Gminy Brzesko wprowadzony Zarządzeniem Nr 201/2019 Burmistrza Brzeska z dnia 25
lipca 2019 r.

§ 4.

https://www.brzesko.pl/


Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Kadr.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Brzeska
(-) mgr Tomasz Latocha

 

BURMISTRZ BRZESKA OGŁASZA NABÓR NA WOLNE STANOWISKO PRACY w wydziale Edukacji Kultury i
Sportu. (plik.pdf 230 KB)

Źródło: https://www.brzesko.pl/wpis/88146,ogloszenie-o-naborze

Data wydruku: 2025-12-05 12:11:39

https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/ogloszenie-o-naborze-ekis-06-2025.pdf
https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/ogloszenie-o-naborze-ekis-06-2025.pdf
https://www.brzesko.pl/wpis/88146,ogloszenie-o-naborze

